1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 марта 2019 года
	№
	135
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75

В целях уточнения некоторых положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа в новой редакции» следующие изменения:

1) в Положении о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа:

в разделе 2 «Полномочия Комитета»:

подпункт 8 пункта 2.4 признать утратившим силу;

пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Осуществляет выбор методов регулирования тарифов в сфере электроэнергетики, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в области обращения с твердыми коммунальными отходами.»;

пункты 2.25, 2.26 признать утратившими силу;

2) Структуру Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа изложить в редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 марта 2019 года № 109 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа  от 7 июня 2007 года № 75».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Игнатенко Е.К.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Постановлению Правительства

 Чукотского автономного округа

от 18 марта 2019 года № 135

«Утверждена

Постановлением Правительства

Чукотского автономного округа

от 7 июня 2007 года № 75

СТРУКТУРА

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН
И ТАРИФОВ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	Председатель Комитета

	Заместитель председателя

	Отдел регулирования тарифов и контроля ценообразования в жилищно-коммунальном хозяйстве

	Отдел регулирования тарифов и контроля ценообразования в энергетической отрасли

	Отдел регулирования тарифов и контроля ценообразования  на транспорте и других отраслей

».